Управління освіти 070802 22731020 2143264 400,0035415006053596

Управління освіти 070804 22721021 2143264 15,0035416005053596

Управління освіти 070805 22721022 2143264 15,0035417004053596

Управління освіти 070805 22731023 2143264 200,0035417004053596

1565750,18Усього :

Усього:   Один мільйон п'ятсот шістдесят п'ять тисяч сімсот п'ятдесят грн. 18 коп.

В.о. начальника фінансового управління Г.Я. Граб

*Якщо перерахування коштів проводиться за цільовим спрямуванням, то робиться відповідна примітка щодо призначення коштів.

(сума словами)